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KOHL CZARNY HASHMI
ASWAD W PROSZKU
Cena 39,90 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 48 godzin

Opis produktu

KOHL CZARNY HASHMI ASWAD W PROSZKU

Kohl - słowo pochodzi z języka arabskiego. Kohl Hashmi Aswad  to cudowna mieszanka ziół i innych składników cennych dla
oka w postaci czarnego proszku. Kohl można stosować w każdej grupie wiekowej. Jest naturalnym czernidłem do oczu. Daję
ulgę i orzeźwienie zmęczonym oczom. Regularne stosowanie kohlu sprawia, że nasze oczy są czyste i zdrowe. Dodatkowo
powoduje obkurczenie naczynek krwionośnych w oku, dzięki czemu wybiela białko. Nasze spojrzenie wyda się bardziej
magiczne i niezwykłe niż przy makijażu zwykłą, czarną kredką. 

Kohl jest stosowany do oczu przez kobiety na całym świecie, szczególnie w krajach arabskich i Indiach. Kohle są znane jako
dziedzictwo starożytnych cywilizacji, które używały ich do ukojenia, oczyszczenia oczu, aby zachować ich zdrowszy wygląd,
oraz jako ochrona na różne dolegliwości oczu. Współczesne badania wykazały że kohl naturalnie chroni oczy
przed promieniowaniem UV. Stosowanie produktu kohl w proszku zabezpiecza oczy przed kurzem i bakteriami, ponieważ kohl
ma działanie ściągające, adsorpcyjne.

Jak używać kohl w proszku?

Wyczyść patyczek dołączony pod nakrętką za pomocą czystej, suchej szmatki. Zanurz go w butelce z proszkiem. Wyjmij
patyczek z butelki i delikatnie usuń nadmiar proszku. Aplikuj proszek na linię wodną i pociągnij patyczek w kierunku
skroni . Powtórz tę samą czynność dla drugiego oka.

Składniki: Kohl Powder, Zinc Oxide (tlenek cynku) , Amorphous Black, Blend of Herbs (mieszanka ziół).

Kraj pochodzenia: Pakistan

Zapraszam do oglądania mojego pokazu makijażu kohlem który wykonałam w programie "Pytanie na
Śniadanie":

WYWIAD - PYTANIE NA ŚNIADANIE TVP2 - POKAZ MAKIJAŻU KOHLEM

Zdjęcia z mojego wywiadu:

Polecam poczytać o stosowaniu kohla w moim poradniku: JAK STOSOWAĆ KOHL?

UWAGA !

Ostrzegam wszystkich naszych Klientów przed podróbkami kohli Hashmi dostępnych na polskim rynku. Nasza firma Afandi
Oriental Dream jest wyłącznym dystrybutorem firmy Hashmi na Polskę - tylko u nas mogą Państwo zakupić oryginalne
produkty tej firmy. Posiadamy również certyfikat oryginalności produktów. Mogą być Państwo pewni, że kupują produkt w
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100% oryginalny. 
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